
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottsága nyílt üléséről.  

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2023. január 23. napján 14:00 órakor 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Kracson Norbert bizottsági elnök 

Schweitzer Tamás bizottsági tag 

Palicz István bizottsági tag 

Pasztorniczky István bizottsági tag 

Deutsch Eszter bizottsági tag 

Petercsák Pál bizottsági tag 

Virág Béla bizottsági tag 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: Nagypál Kitti 

Kracson Norbert bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 7 tag jelen van. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a napirenddel kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy javaslat, felvetés nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta a 

napirendek elfogadását a meghívóban foglaltak szerint. 

 

Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

 

S z a v a z á s : az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 

tagja, 7 igen szavazattal – egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a helyi környezet védelméről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

2. Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatal 2022. évi tevékenységéről 

szóló beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 
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3. Előterjesztés a 200 évvel ezelőtt született id. gróf Andrássy Gyula néhai 

miniszterelnök emlékének megőrzését célzó Andrássy Emlékév kinyilvánítására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

 

1. Napirendi pont 

Előterjesztés a helyi környezet védelméről szóló önkormányzati rendelet megalkotására 

Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli 

kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, kérdések és vélemények következtek. 

Petercsák Pál bizottsági tag: megkérdezte, hogy kihez lehet fordulni, ha a szomszédja 

vasárnap fát fűrészel.  

dr. Terdik Sándor jegyző: a rendelet tiltja, de az ellenőrzése nem egyszerű. A tettenérés lenne 

a megoldás, de azt hétvégén csak a rendőrség tudja megoldani. Hangfelvétel készítése és 

jegyzőkönyv felvétele szükséges az eljárás megindításához. Beszélni fog a kapitány úrral, hogy 

figyeljenek oda a bejelentésekre, mert a cél a szabályszegés minél gyorsabb megszüntetése.  

Pasztorniczky István bizottsági tag: kérte, hogy a 22. § (1) bekezdésének b) pontja kerüljön 

kiegészítésre a „tilos” szóval, valamint a 22. § (1) bekezdésében a „zajkeltő géppel” 

megfogalmazás „zajos géppel” megfogalmazásra módosuljon.  

Tekintettel arra, hogy további kérdés és vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra 

bocsátotta javaslatát, miszerint az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság javasolja a 

Képviselő-testületnek, hogy a helyi környezet védelméről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotásáról szóló előterjesztést, Pasztorniczky István által tett módosítási javaslatok szerint 

fogadja el. 

S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 

tagja, 7 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

1/2023. (I.23.) határozata 

a helyi környezet védelméről szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a helyi környezet védelméről szóló 

önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést az alábbi módosításokkal fogadja 

el. 

- a 22 § (1) bekezdésében a „zajkeltő géppel” megfogalmazás „zajos géppel” 

megfogalmazásra módosuljon, 

- a 22 § (1) bekezdés b) pontja kerüljön kiegészítésre a „tilos” szóval. 

 

 

2. Napirendi pont 

Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatal 2022. évi tevékenységéről szóló 

beszámoló elfogadására 
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Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli 

kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, kérdések és vélemények következtek. 

Kracson Norbert bizottsági elnök: a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztályon, 

ha a közterület-felügyelőket nem vesszük figyelembe, nagyon kevésnek tűnik a 4 ügyintéző. 

dr. Terdik Sándor jegyző: folyamatosan meg volt hirdetve az álláspályázat műszaki 

ügyintézői munkakör betöltésére, melyre többen is jelentkeztek, egyelőre még nem került 

kiválasztásra a megfelelő pályázó. A műszaki osztályra, a fejlesztési osztályra és a szociális 

osztályra is szükséges plusz embert felvenni. 

Tekintettel arra, hogy további kérdés és vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra 

bocsátotta javaslatát, miszerint az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság javasolja a 

Képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatal 2022. évi tevékenységéről 

szóló beszámolót az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 

tagja, 7 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

2/2023. (I.23.) határozata 

a Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatal 2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

elfogadásáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatal 

2022. évi tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

 

3. Napirendi pont 

Előterjesztés a 200 évvel ezelőtt született id. gróf Andrássy Gyula néhai miniszterelnök 

emlékének megőrzését célzó Andrássy Emlékév kinyilvánítására 

Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli 

kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

dr. Terdik Sándor jegyző: alpolgármester úr lett kijelölve a programsorozat megtervezésére, 

az előző bizottsági ülésen elmondta az emlékévvel kapcsolatos konkrét terveit, amelyet 

véleménye szerint majd a testületi ülésen ismertetni fog. 

Kérdések, vélemények következtek.  

Pasztorniczky István bizottsági tag: sajnálja, hogy nem volt ott a bizottsági ülésen, ahol 

elhangzottak a programtervek, mivel nagyon közel áll hozzá ez a téma. 

Dankó Dénes alpolgármester megérkezett. 

Pasztorniczky István bizottsági tag: megkérte alpolgármester urat, hogy ismertesse 

részletesebben, milyen tervekkel készül az emlékév megtartására. 
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Dankó Dénes alpolgármester: nagyon sok ötlete van a rendezvény megszervezése kapcsán, 

de azt szeretné, hogy Andrássy Gyulát, mint embert mutassa be a programsorozat. Andrássy 

Gyula március 8-án született, ezért ekkor indítanák az emlékévet. Szeretnének konferenciát és 

zarándokutat szervezni, mellszobrot elhelyezni, és a Zemplén Televízió által 

dokumentumfilmet készíteni Andrássy Gyuláról, melynek megszervezésébe a fiatalok 

bevonását is kezdeményezi. Egyelőre nem készült a programsorozat kapcsán írásos anyag, de 

márciusra tervezi a vázlat összeállítását, megjelölve abban a feladatokat és azok felelőseit.  

Tekintettel arra, hogy további kérdés és vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra 

bocsátotta javaslatát, miszerint az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság javasolja a 

Képviselő-testületnek, hogy a 200 évvel ezelőtt született id. gróf Andrássy Gyula néhai 

miniszterelnök emlékének megőrzését célzó Andrássy Emlékév kinyilvánításáról szóló 

előterjesztést fogadja el. 

S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 

tagja, 7 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

3/2023. (I.23.) határozata 

a 200 évvel ezelőtt született id. gróf Andrássy Gyula néhai miniszterelnök emlékének 

megőrzését célzó Andrássy Emlékév kinyilvánításáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a 2023. évet nyilvánítsa Andrássy 

Emlékévvé az előterjesztésben foglaltak szerint. 

 

Tekintette arra, hogy egyéb kérdés, felvetés nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági elnök 

megköszönte a bizottsági tagok munkáját és az ülést 14 óra 30 perckor bezárta. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

    Schweitzer Tamás sk.                                                                 Kracson Norbert sk. 

          Jegyzőkönyv-hitelesítő                                                                     Bizottsági elnök 

 

 

 


